
HARSTAD OG OMLAND SPORTSFISKEFORENING 
 
 

 
AVTALE OM HYTTELEIE  FOR  LØBERGSTUA, 
GULLESFJORD OG SJØBUA PÅ SENJA 

 
 
Leie av foreningens hytter er gratis for våre medlemmer, ikke medlemmer betaler kr. 
50,- pr. døgn. Ansvar for innkreving og betaling til foreningen er det medlem som leier 
eller videreformidler leieforholdet. 
 
 
Nøkler til hytte og bom avtales hentet og levert;___________________________________ 
 
 
Avtalt leietid; 
HYTTE FOM TOM SIGN. LEIER SIGN. UTLEIER 
 
LØBERGSTUA 

    

 
SJØBUA 

    

 
 
 

Oversikt alle leietakere/ deltakere; 
NAVN MEDL.NR. IKKE 

MEDLEM 
ANNET 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 
 



 
HYTTEREGLER FOR HARSTAD OG OMLAND SPORTSFISKERE
  
 

1 Hyttene er for medlemmer av Harstad og Omland Sportsfiskere. 
Aldergrensen for leie av hyttene er 16 år. Juniormedlemmer under 16 år kan leie 
hyttene når de er sammen med foresatte, eller ved spesielt samtykke. 

     
2 Hyttene kan ikke lånes mer enn 3 sammenhengende døgn. Ett døgn regnes fra kl 18:00 

til kl. 18:00 neste dag. 
 

3 Nøklene til hyttene leveres ut på KONTORET mot visning av gyldig medlemskort. 
Det betales samtidig et depositum på kr. 100,-.  Nøklene må leveres tilbake i løpet av 
24 timer etter at hytta er forlatt, ellers tapes depositumet. 
Kontoret er åpent tirsdagene fra kl. 19:30 til 21:00. 
Tilbakelevering av nøkkelen kan også skje via et av styremedlemmene. 

 
4 Sengetøy må ikke brukes uten laken og sengetrekk. 

 

5 Tomme gassflasker taes med til Statoil-stasjonen på Seljestad for 

påfylling. Neste bruker har selv ansvaret for å sjekke om ny flaske skal taes med ut til 
hytta. 

 
6 Hyttene skal forlates i ordentlig stand. Kopper og gulv, etc vaskes, avfall brennes, og 

ikke brennbart avfall taes med i retur. Brukt ved skal erstattes med ny. Husk hugging 
av tenneved. 

 
7 Mangler og skader meldes snarest til hyttekomiteen eller styret. 

 
8 Den som kvitterer for nøkkelen har ansvaret for at hyttereglene følges, samt for hytta. 

 
9 Overnattingsavgift på hyttene Sjøbua og Løbergstua skal betales så hurtig som mulig. 

Dette kan skje enten via giro (utlagt på hyttene), eller kontant ved at pengene legges i 
en konvolutt, påskrevet navn, og legges i kassen på hytta. 

 
10 Hvis man skriver seg opp på en hytte, og ikke benytter den, og ikke stryker seg i 

låneboka, skal det allikevel betales hytteavgift for det tidsrommet man har skrevet 
opp. 

 
11 I tillegg til de overforstående punktene, er det oppslått egne regler rundt om på de 

ulike hyttene. 
 

12 Alle som bruker hyttene som utgangspunkt for fiske, plikter å følge de fiskeregler som 
gjelder for området. 

 
13 Den som gjør seg skyldig i brudd på disse regler, kan nektes å bruke hyttene. Ved 

gjentatte forseelser kan eksklusjon fra foreninga bli vurdert.  

 
 


